КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«X/ » мая 2023 г. г. Кострома

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской
области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в
Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от
19 декабря 2022 года № 1255 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской
спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту
Костромской области от 8 июня 2022 года № 145 «Об утверждении административного
регламента предоставления комитетом по физической культуре и спорту Костромской
области государственной услуги по присвоению спортивных разрядов «кандидат в
мастера спорта» и «первый спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подтвердить выполнение спортивного разряда «кандидат в мастера спорта»

и «первый спортивный разряд»
№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Год
рожде

ния

Город, район Физкультурно-спортивная
организация

(спортивный клуб),
тренер

Предыд
ущая
дата

присвое
ния

Вид спорта

itilU
КАНДИДА Т В МА СТЕРА СПОРТА

1 Москалев
Константин
Александрович

1996 Кострома КРО ООФСО
«Федерация спорта
слепых»,
тр. Лапшин Н.Н.

2020 спорт слепых

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД
1 Сергеева

Элина
Сергеевна

2008 Солигалич ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В, Голубева»,
тр. Кусов С.Е.

2021 лыжные, гонки
1

2 Зубатенко
Мария
Алексеевна

2007 Солигалич ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева»,
тр. Кусов С.Е.

2021 лыжные гонки

3 Аксенов
Глеб
Алексеевич

2007 Солигалич ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева»,
тр. Кусов С.Е.

2021 лыжные гонки

alci

4 Смирнов
Владислав
Алексеевич

2008 Солигалич ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева», тр.
Кусов С.Е.

2021 лыжные 1|ррки

5 Вайрадиян
Егор
Гамлетович

2007 Чухлома ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева», тр.
Кусов С.Е.

2021 лыжные тонки

6 Козлов
Илья
Алексеевич

2006 Солигалич ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева», тр.
Кусов С.Е.

2021 лыжные гон
'• " 1

ки

7 Хайруллина
Валерия
Ренатовна

2008 Костромской
район

ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева»,
тр. Говоркова Л.А.,
Овчинников Е.А.

2021 лыжные гонки

8 Обухов
Арсений
Юрьевич

2007 Костромской
район

ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева»,
тр. Говоркова Л.А.,
Овчинников Е.А.

2021 лыжные гонки

ж

9 Загребин
Никита
Максимович

2008 Костромской
район

ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева»,
тр. Говоркова Л.А.,
Овчинников Е.А.

2021 лыжные гонки

10 Смирнов
Ярослав
Павлович

2006 Костромской
район

ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева»,
тр. Говоркова Л.А.,
Овчинников Е.А.

2021
1 ■

лыжные гон
1

ки

11 Новиков
Владислав
Игоревич

2007 Костромской
район

ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева»,
тр. Говоркова Л.А.,
Овчинников Е.А.

2021 лыжные гонки

12 Фролова
Александра
Ивановна

2007 Костромской
район

ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева»,
тр. Говоркова Л.А.,
Овчинников Е.А.

2021 лыжные гонки
•Й: ■

13 Клопова
Елизавета
Николаевна

2007 Костромской
район

ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева»,
тр. Говоркова Л.А.,
Овчинников Е.А.

2021 лыжные гонки

14 Смирнов
Егор Павлович

2003 Костромской
район

ГБУ КО ДО «СШОР
им.А.В. Голубева»,
тр. Говоркова Л.А.,
Овчинников Е.А.

2021 лыжные гонки

15 Нечипуренко
Екатерина
Васильевна

2006 Буй М'БУ ДО СШ «Спартак»,
тр. Виноградов Н.А.

2021 лыжные гонки

16 Каленцов
Ярослав
Максимович

2006 Буй МБУ ДО СШ «Спартак»,
тр. Виноградов Н.А.

2021
........ j|jyr '

лыжные гонки

............

17 Иванова
Дарья
Денисовна

2005 Кострома МБУ ДО г. Костромы
«СШ № 5»,
тр. Лебедев О.Ю.

2021 лыжные гонки

18 Александрова
Алиса
Михайловна

2002 Кострома МБУ ДО г.Костромы
«СШ № 5»,
тр. Батурин И.М..

2021 лыжные гонки

iji||h ■..
19 Амбурцев

Александр ’
Александрович

2006 Кострома МБУ ДО г.Костромы
«СШ № 5»,
тр. Батурин И.М.,
Шатунов А.Е.

2021 лыжные гонки

20 Подрядчиков
Матвей
Васильевич

2004 Кострома МБУ ДО г.Костромы
«СШ № 5»,
тр. Батурин И.М..

2021 лыжные гонки

■*
21 Делягина

Мария
Михайловна

2007 Кострома МБУ ДО г.Костромы
«СШ № 5»,
тр. Лебедев О.Ю.

2021 лыжные гонки

22 Лаврентьев
Сергей
Алексеевич

2007 Кострома МБУ ДО г.Костромы
«СШ № 5»,
тр. Лебедев О.Ю.

2021 лыжные гонки

23 Шилов
Владислав
Сергеевич

2009 Волгореченск МБУ ДО «СШ № 1»,
тр. Юргайтис Д.В.

2021 лыжные гонки

24 Романова
Дарья
Владимировна

2009 Волгореченск МБУ ДО «СШ № 1»,
тр. Юргайтис Д.В.

2021 лыжные гонки

25 Финогенова
Мария
Александровна

2009 Волгореченск МБУ ДО «СШ № 1»,
тр. Юргайтис Д.В.

2021 лыжные гоь1КИ

26 Большакова
Вероника
Ивановна

2009 Волгореченск МБУ ДО «СШ № 1»,
тр. Юргайтис Д.В.

2021 лыжные гонки

27 Белицкий
Артём
Александрович

2006 Нерехта МБУ ДО «СШ», тр.
Суменко А.Н.,
Лохова А.И., Лохов

И.А.

2021 лыжные гонки

28 Талатуева
Карина
Андреевна

2006 Красносельск
ий район

МУФКиС «ДЮСК»,
тр. Овчинников Е.А.

2021 лыжные гонки

29 Талатуева
Полина
Андреевна

2006 Красносельск
ий район

МУФКиС «ДЮСК»,
тр. Овчинников Е.А.

2021 лыжные гонки

i 1L—
30 Виноградова

Виктория
Павловна

2006 Нея МКУ До «ДЮСШ», тр.
Артемьева Л.Г.

2021 лыжные гонки

31 Урожаева
Дарина
Дмитриевна

2008 Нея МКУ ДО «ДЮСШ», тр.
Суслова О.В.

2021 лыжные гонки

i

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

32 Красоткина
Карина
Александровна

2008 Нея МКУ До «ДЮСШ», тр.
Палкина Г.А..

2021 лыжные гонки

33 Сенн
Стэфан
Александрович

2007 Макарьев МКУ ДО ДЮСШ, тр.
Барабанщикова О.Е.

2021 лыжные гонки

Председатель комитета П.Е. Чепогузов

I

	F:\SCAN_00\SCAN0023.PDF
	F:\SCAN_00\SCAN0024.PDF
	F:\SCAN_00\SCAN0025.PDF
	F:\SCAN_00\SCAN0026.PDF